Lib. 1. de peccatis. c. 24. Quid item illud quod in libris de peccatis meritis profert? Optime Picci Christianum baptismum ipsum, nihil aliud quam salutem & sacramentum corporis Christi, nihil aliud quam vitam vocant. Vnde nisi ex antiqua, ut existimo, & Apostolica traditione, qua Ecclesia Christi insitum tenent preter baptismum & participationem mens dominicę non solum ad regnum Dei sed nec ad salutem & vitam æternam quemquam hominem pervenire? Nonne clarissime hoc tantum efficiunt, quod & Scripturæ superius allegata probant, ad vitam illam & salutem supernaturalis visionis Dei neminem sine illis mysterijs pervenire. Quid item illud quod multis in locis contra Pelagianos obicit, ad vitam illam æternam quā parvulis promitebant sine fide Christi non posse pertinaci, per illam posse: atque ideo nisi parvuli in Christum quoquo modo credant, nullam spem eis assequenda vitæ æternæ superesse?

Lib. 1. de peccatis. c. 20. Hinc eam illud: qui credit, inquit, in Filium habet vitam æternam, qui autem incredulus est Filiu non habebit vitam. In quo igitur horum generi poneamus infantes? &c. Praefecto illi quibus sacramentum defecit (quo credentes sunt) in eis habendi sunt qui non credunt Filiu: atque ideo si huic inanes gratia de corpore exierint, sequetur eos quod dicimus est, non habebunt vitam. Quid, inquam, illud argumentum ceteraque jam dicta omnia ad rem faciunt, si neverat Augustinus nisi felicitatem quandam naturaliem Pelagianos parvulis polliceri? Neque enim Christus in hunc mundum venit, vel nos credimus

A Christiana fide, baptizamur, & Christiani efficiimur, ut naturali aliqua felicitate sine dolore sine molestia, in loco aliquo corporei paradisi causas rerum naturalium contemplandi perfruamur. Denique quid illud efficit quod Innocentius Papa contra Pelagianos invictum putat, baptismum scilicet cassari atque esse superfluum, siqua præter illum vita a terra possit obtineri. Nonne hoc tantummodo illam vitam æternam non posse à parvulis sine baptismo obtineri quam hominibus per baptismum tribui Catholica Ecclesia profitetur?

Nam si eis naturalis dumtaxat sine baptismio juxta Pelagianos competat, supernaturalis vero juxta Catholicos per baptismum tribuatur, nullo pacto esse poterit etiam in Pelagianorum opinione superfluum cuius ope tam singulare beneficium conferetur. Sed accipe cil. Ad iustum Innocentius Pontificis testimonium: *U. Epist. 93.*

Innocent. *Papa ad Cœli. apud Aug.* Iud vero quod eos vestra fraternitas asserti predicare apud Aug.

parvulos æternae vite & premis etiam sine baptismo gratia posse domini perfarum est, nisi enim in inducaverimus carnem filii hominis & liberem sanguinem eius, non habebunt vitam in sempiternis, qui autem